
'16, XV 6M6 <V\ -><2.^ 

16 frif, i^JM, kX6 

3 IX Tzzę 
PRZEWODNICZĄ* 

adv Miasi 

Kukasz Wróblewski 

[ 

Zarejestrowano w dniu 

1 2 -09- 2025 

Druk nr Zfi.6.XQr.).. 
Projekt 

7 lip. Prez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi oraz realizację przez Gminę Miasto Zgierz zadania pn. 

„EKO Challenge - Segreguj jak Mistrz!" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 t.j.) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz 
realizację przez Gminę Miasto Zgierz zadania z zakresu edukacji ekologicznej pn. 
„EKO Challenge - Segreguj jak Mistrz!". 

§ 2. Szacowana całkowita wartość zadania wynosi 59 850,00 zł, z czego 
kwota dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi wynosi do 56 850,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 



UZASADNIENIE 

W dniu 13.03.2025 r. Gmina Miasto Zgierz złożyła wniosek do WFOŚiGW w 
Łodzi o udzielenie dofinansowania w ramach konkursu pn. „Łódzkie EKO-
inspiracje" w wysokości 95% na realizację zadania pn. „EKO Challenge -
Segreguj jak Mistrz!" W dniu 12.08.2025 r. do Urzędu Miasta Zgierza wpłynęło 
pismo z WFOŚiGW w Łodzi z informacją, że w dniu 31.07.2025 r. Zarząd 
WFOŚiGW w Łodzi podjął uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania 
zaplanowanych działań do wysokości 56 850,00 zł. W ramach zadania zostaną 
zrealizowane niżej wymienione działania: 

- gra terenowa „Zgierska EKO Gra", 
- osiedlowe warsztaty z segregacji odpadów, 
- konkurs w aplikacji mobilnej Miasta Zgierza "EKO Challenge", 
- konkurs wiedzy dla szkół „Czyste osiedle - rajd ekologiczny", 
- akcja ekologiczna "Zdasz i wygrasz", 
- akcja ekologiczna "W PSZOK-u segregujesz choinkę otrzymujesz", 
- plakaty citylight - plakaty informujące o działaniach zaplanowanych w 

ramach zadania. 
Biorąc pod uwagę powyższe, w celu zawarcia umowy z WFOŚiGW w Łodzi na 
dofinansowanie ww. zadania konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Z up. Prezydenta Miasta Zgierza 

Id: A1D23012-45E2-4D07-A9CF-D46A6D0CA7CD. Projekt Strona 2 z 2 


